

Erleperle Holding ApS

c/o Kluns, Gammel Kongevej 51, 1610 København V

CVR-nr. 33 50 04 59

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2023.

Mohammed-Mourad Slimani Ibn Mouaz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erleperle Holding ApS c/o Kluns, Gammel Kongevej 51 1610 København V
	CVR-nr.: 33 50 04 59
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Mohammed-Mourad Slimani Ibn Mouaz Lis Slimani Ibn Mouaz
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Erle Perle ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, at foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262.960 kr. mod 229.949 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.012 kr. mod -110.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	262.960	229.949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-334.603	-262.219
Andre finansielle indtægter	552	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.491	-35.145
Resultat før skat	-177.582	-67.415
2 Skat af årets resultat	-34.430	-43.146
Årets resultat	-212.012	-110.561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Disponeret fra overført resultat	-329.812	-224.561
Disponeret i alt	-212.012	-110.561

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.569.622	2.904.225
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.069.622</u>	<u>4.404.225</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.069.622</u>	<u>4.404.225</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	43.978	43.978
	Tilgodehavender i alt	<u>43.978</u>	<u>43.978</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	901.572	973.546
	Værdipapirer i alt	<u>901.572</u>	<u>973.546</u>
	Likvide beholdninger	2.146.635	1.569.681
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.092.185</u>	<u>2.587.205</u>
	Aktiver i alt	<u>7.161.807</u>	<u>6.991.430</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.923.692	6.253.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	<u>6.121.492</u>	<u>6.447.503</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	791.965	286.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.430	42.856
Anden gæld	213.920	214.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.315</u>	<u>543.927</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.040.315</u>	<u>543.927</u>
Passiver i alt	<u>7.161.807</u>	<u>6.991.430</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.382	0	
Andre finansielle omkostninger	80.109	35.145	
	<u>106.491</u>	<u>35.145</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	34.408	42.856	
Regulering af tidligere års skat	22	290	
	<u>34.430</u>	<u>43.146</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2022	7.011.166	7.011.166	
Kostpris 30. april 2023	<u>7.011.166</u>	<u>7.011.166</u>	
Opskrivninger 1. maj 2022	-1.906.941	-1.144.722	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-334.603	-262.219	
Udbytte	0	-500.000	
Opskrivninger 30. april 2023	<u>-2.241.544</u>	<u>-1.906.941</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-2.200.000	-2.200.000	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	<u>-2.200.000</u>	<u>-2.200.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>2.569.622</u>	<u>2.904.225</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erle Perle ApS, København V	100 %	2.569.622	-334.603
		<u>2.569.622</u>	<u>-334.603</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	1.500.000	1.500.000
Kostpris 30. april 2023	1.500.000	1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	1.500.000	1.500.000

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april 2023	901.572
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-71.975

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.